

Eşyanızın tarife sınıflandırmasını neden bilmeniz gerekiyor?

Uluslararası ticarete katılan ülkeler, ithalat ve ihracat işlemlerinde uyguladıkları vergi oranlarını, yaptıkları kontrolleri, dış ticarete uyguladıkları yasaklamaları, miktar kısıtlamalarını ve diğer dış ticaret kurallarını tarife sınıflandırmasına göre belirlerler. Gümrük işlemlerini yaparken ürününüzü gümrük idaresine ticari adıyla değil, tarife sınıflandırmasının kullandığı kodlama sistemiyle tarif edersiniz. Gümrük beyanınıza, eşyanın ticari adı ile birlikte, tarife sınıflandırmasına göre belirlenen tarife pozisyon numarasını kaydedersiniz. Gümrük beyanı hakkında daha fazla bilgi almak için [tıklayınız](#).

Eşyanın tarife sınıflandırması, eşyanın gümrük kıymeti ve menşei ile birlikte gümrük vergilerinin hesaplanmasında kullanılan temel faktörlerden biridir. Gümrük vergilerinin hesaplanması ve ithalat işlemlerinde vergilendirmenin nasıl yapıldığı konularında daha fazla bilgi almak için, eşyanın gümrük kıymeti ve menşei konularında yapılan açıklamaların yanı sıra, bu rehberin “İthalat” ve “Vergilendirme” bölümlerini inceleyebilirsiniz.

Eşyanızın gümrük işlemlerinin doğru yapılması, fazla veya eksik vergilendirilmemesi ve yaptığınız ticaretin istatistiklere doğru yansımaları için tarife sınıflandırması hakkında bilgi sahibi olmanız ve eşyanızın bu sınıflandırmadaki yerini bilmeniz gereklidir.

Gümrük idaresi tarafından, eşyanın tarife sınıflandırmasının doğru yapılması konusunda size kolaylık sağlamak üzere “Bağlayıcı Tarife Bilgisi – BTB” verilmektedir. BTB hakkında daha fazla bilgi almak için [tıklayınız](#).

Eşyanızın tarife pozisyonunu belirlemek ve bu pozisyona göre uygulanacak dış ticaret önlemleri konusunda sağlıklı ve güncel veriye ulaşmak için ayrıca Gümrük Tarife Arama Programını (TARA) kullanabilirsiniz. TARA uygulamasına ulaşmak için [tıklayınız](#).

Not: Bu sayfada yer alan metinler, görseller ve videolar, yalnızca bilgilendirme amacıyla hazırlanmış olup, gümrük ve dış ticaret mevzuatı hükümleri yerine geçmez. Bu sayfada yer alan bilgilerle ilgili yasal düzenleme; 4458 sayılı Gümrük Kanunu ve bu Kanuna bağlı ikincil mevzuat'ta yer almaktadır.